
"ZŠ - snížení ENO" 

Strana 1 ze 1 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA  č. 5 / 2015 - dodatek č. 1 
uzavřený podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Příkazník:   
 

a 
 
2. Příkazce:  Obec Kamenné Žehrovice 
 se sídlem: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
 zastoupený : Soňou Černou, starostkou obce 
 IČO: 00234508 
 DIČ: CZ0234508 
 Bankovní spojení: KB,a.s. 
 číslo účtu: 3321141/0100 
 
 
 
Příkazce a příkazník (dále společně jen "smluvní strany" ) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dodatek č. 1 (dále jen "dodatek" ) k Příkazní smlouvě č. 5 / 2015 uzavřené podle § 2430 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Smlouva" ) 
 

Dodatek řeší změnu smlouvy v následujících bodech: 
 
 

III. Cena 
V odst. 2. tohoto článku smlouvy  se mění částka z 85 000,- Kč na 45 000,- Kč. 

 
 
 
 

Dodatek je vyhotoven ve třech originálech, z nichž příkazce obdrží jeden a příkazník dva. 
 
 
 
V Kamenných Žehrovicích dne 15.9.2016                  V Rakovníku dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 .............................................    ............................................... 
   příkazce      příkazník 

              Soňa Černá          
                starosta obce 


